
2022 年 12 月吉日

お取引先各位

営業御担当者様にも御回覧お願いいたします

有限会社 フォーメディックス

代表取締役 大野 隆

東京都新宿区市谷砂土原町 3-4-1

生泉市ヶ谷ビル 4Ｆ

      TEL.03-6280-7233 FAX.03-6280-7667

脂肪採取用吸引瓶 500ml 用キャップ

価格改定のお知らせ

拝 啓

師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 脂肪採取用吸引瓶 500ml 用キャップですが、原材料の変更（ゴム→シリコン）に

より下記のとおり価格改定を実施させていただく事となりました。

ゴム素材からシリコン素材に変えることによってオートクレーブ（高圧蒸気滅菌）で

の滅菌が可能になります。弊社といたしましては、今後とも品質の維持・向上など更に

努めてまいります。

価格変更について誠に心苦しく存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

                                  敬 具

記

1. 改定日   ２０２３年１月

2. 対象製品  旧品番 FM-R5MLK → 新品番 FM-500K

      旧定価 36,000 円 → 新定価 46,000 円

3. セット商品 FM-R5ML/K（瓶+ｷｬｯﾌﾟ）旧定価 46,800 円→新定価 56,800 円

      FM-R5MLS（瓶+ｶｺﾞ+ｷｬｯﾌﾟ）旧定価 64,000 円→新定価 74,000 円

以 上


